2

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 50 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 04.02.2022                                                                                 № 370

О  признании   утратившим силу решения Совета депутатов городского округа город Елец от 22.12.2015 № 319 «Об уполномочении администрации городского округа город Елец на проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Елец, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в установленном ею порядке»

	Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о признании утратившим силу  решения Совета депутатов городского округа город Елец от 22.12.2015 № 319 «Об уполномочении администрации городского округа город Елец на проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Елец, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в установленном ею порядке», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Елец от 22.12.2015 № 319 «Об уполномочении администрации городского округа город Елец на проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Елец, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в установленном ею порядке».

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                     В.Н. Никонов